PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

PEDIDO DE INFORMAÇÕES Nº 87/2023

Assunto: Requer informações acerca da obra do Parque Linear no Parque Imperial.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal de Jacareí o seguinte Pedido de Informações

acerca de informações acerca da obra do Parque Linear no Parque Imperial:

1. Há previsão de obras da Administração Municipal para implantação de

Parque Linear no referido bairro? Em caso afirmativo, informar a data de

início da obra.

2. Há algum cronograma do projeto?

2.1 Em caso negativo, justificar.

Ao aguardo de manifestação, subscrevemos.

Sala das Sessões, 4 de maio de 2023.

ROGÉRIO TIMÓTEO
Vereador - REPUBLICANOS

Tramitado em Sessão

 (   ) Aprovado

 (   ) Rejeitado

Cód. 04.00.03.19 ∙ 1C ∙ P